РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума  Дальнинского сельского поселения
муниципального образования

	                                       Р Е Ш Е Н И Е  №

От «_____»  ______________   2011 г.

Дальнинского сельское поселение
«О внесении изменений в Решение Думы

Дальнинского сельского поселения

«Об утверждении бюджета Дальнинского
сельского поселения на 2011 год»

от 28.12.2010г. № 63»
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Дальнинском муниципальном образовании
Дума Дальнинского сельского поселения решила:
Внести в Решение Думы Дальнинского сельского поселения «Об утверждении бюджета Дальнинского сельского поселения на 2011 год» от 28.12.2010г. №  63 (с последующими изменениями) следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Дальнинского сельского поселения на 2011 год:

 общий объем доходов бюджета поселения в сумме 5 960 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме 4 629 тыс. руб., из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 4 629 тыс. руб.
общий объем расходов бюджета поселения  в сумме 6 411 тыс. руб.

общий объем дефицита бюджета поселения в сумме 451 тыс. руб. или 33,9 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

2. Установить, что превышение дефицита бюджета Дальнинского сельского поселения над ограничениями, установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета поселения в объеме 395 тыс. руб.

3. Дефицит бюджета поселения без учета суммы, указанной в пункте 2, составит 4,2 %.

4. Приложения № 2,5-9 изложить в новой редакции.

5. Установить предельный объем  муниципального долга на 2011 год в сумме 666 тыс. руб.
6. Установить, что в расходной части бюджета поселения на 2011 год предусмотрены расходы на предоставление из бюджета поселения бюджету муниципального района межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в объеме 542 тыс. руб.

7. Данное решение опубликовать в СМИ.
И.о. главы Дальнинского
сельского поселения                                                                                 Е.С. Шемякина